
KELIONĖS APRAŠYMAS
Best Negresco 4* (Ispanija, Barselona)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 110 km iki Barselonos oro uosto
-Apie 15 km iki Reuso miesto oro uosto
-Apie 1,5 km iki turistinio Salou miesto
-Apie 1,5 km iki turistinio La Pinedos centro
-Apie 50 m iki Playa Larga paplūdimio (paplūdimys pasiekiamas perėjus pakrantės alėją)
-Apie 100 m iki autobusų stotelės
-Apie 500 m iki taksi stotelės (Salou)
-Apie 1,5 km iki naktinio bato (Salou)
-Apie 1,5 km iki restoranų (Salou)
-Apie 100 m iki parduotuvės (Salou)
-Apie 1,5 km iki vaistinės (Salou)
-Apie 1,5 km iki bankomato (Salou)
 
Viešbutis:
Uždaroje Salou miesto įlankoje įsikūręs keturių žvaigždučių viešbutis. Iš numerių atsiveria kvapą gniaužiantis vaizdas į jūrą arba
pušyną, miestą. Atvykimo ir išvykimo metu autobusas prie viešbučio neprivažiuoja. Viešbutis priklauso „Best Hotels“ viešbučių
tinklui. Jis pastatytas 1976 ir 1999 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2019 metais. Viešbutį sudaro du 8-ių ir 6-ių aukštų
pastatai, kuriuose iš viso yra 412 jaukių numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-belaidis internetas (visame viešbutyje);
-SPA centras;
-televizijos salė;
-bagažo saugojimo kambarys;
-skalbykla (mokama);
-atviras baseinas su gėlu vandeniu, skėčiai ir gultai, uždaras baseinas su gėlu vandeniu (šildomas), paplūdimio rankšluosčiai
(mokama);
-drabužių valymo paslaugos (mokama);
-registratūra;
-interneto kavinė (mokama);
-baras (kiekvieno pastato hole);
-kavinė;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-restoranas (tarptautinė virtuvė, švediškas stalas);
-valiutos keitykla;
-grožio salonas;
-kirpykla (mokama);
-gydytojo iškvietimas;
-liftas.
 
Vaikams:
-vaikų klubas (4-11 metų, aukštojo sezono metu);
-baseinas vaikams;
-žaidimų aikštelė (atvira);
-pramoginiai renginiai;
-vaikiškos kėdutės restorane;
-kūdikių vonelė (pagal atskirą užklausimą);
-lovelė (pagal atskirą užklausimą).
 
Pramogos ir sportas:
-biliardas (mokama);
-vakariniai renginiai (profesionalūs šou – kelis kartus per savaitę);
-treniruoklių salė;
-dviračių nuoma (mokama);
-masažas (mokama);
-turkiška pirtis (mokama);
-smiginis;
-pramoginiai renginiai (dieniniai ir vakariniai);
-sauna (mokama);
-žaidimų kambarys;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/best-negresco-4-ispanija-barselona

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/best-negresco-4-ispanija-barselona


KELIONĖS APRAŠYMAS
Best Negresco 4* (Ispanija, Barselona)

2025-05-02
-kosmetinės procedūros (pirties procedūros, mokama);
-stalo tenisas;
-vandens sporto priemonės;
-aerobika.

Kambariai
Double Standard Room:
Apie 22 m2 ploto numeris trims asmenims.
Double Standard Room:
Apie 22 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Dvigulė lova.
Double Standard Room:
Apie 22 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Vaizdas į jūrą.
 
Patogumai numeriuose:
dušas/vonia, nemokami higienos reikmenys, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, balkonas/terasa, oro kondicionierius,
televizorius, mini baras, internetas, seifas, telefonas, lauko baldai, patalynės užvalkalai.

Paplūdimys
Miesto smėlio Playa Llarga paplūdimys apie 50 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Ispanija

 
 
Šalis užimanti didžiąją dalį Pirėnų pusiasalio. Šios šalies istorijoje, kultūroje ir architektūroje persipina arabų, romėnų bei katalikų
palikimas. Ispanija žavi ne tik gamta, bet ir muziejais bei architektūra. Kalnų grandinės, vynuogynai, auksiniai Viduržemio ir
Atlanto vandenyno paplūdimiai – tikrai kvapą gniaužianti vietovė.
 

Salou
Populiarus Ispanijos kurortas, garsėjantis auksinio smėlio paplūdimiais, Viduržemio jūra ir daugybe pramogų. Romantiškų
pasivaikščiojimų mėgėjai, vaikščiodami palei pakrantę, galės pasigrožėti fontanais ir atsipalaiduoti jaukiose kavinėse. Naktinis
gyvenimas – daug barų ir klubų, kur pasisemsite geriausių akimirkų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/best-negresco-4-ispanija-barselona

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/best-negresco-4-ispanija-barselona

